2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	проект

п. Кобра
О внесении изменений в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
          В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 29.12.2015 № 86 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

1.1. пункт 2.11 Требований дополнить абзацем следующего содержания:

 «Правовые акты, указанные в пункте 1.2 настоящих Требований, пересматриваются не реже одного раза в год. Пересмотр указанных правовых актов осуществляется на заседаниях общественных советов при муниципальных органах, которыми принимается одно из следующих решений:

о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, установленном для его принятия;

об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт»;
1.2. в пункте 2.13 Требований слова «в части 1» заменить словами «в пункте 1.1»;

1.3. дополнить Требования пунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14. Внесение изменений в правовые акты, указанные в пункте 1.2 настоящих Требований, осуществляется в случаях изменений правовых актов администрации Кобринского сельского поселения по предмету правового регулирования и (или) по мере необходимости в порядке, установленном для их принятия».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Кобринского сельского поселения

                        В.С.Сабитов